CEHCOPHBIE SKPAHBI

10,1" CEHCOPHbII PE3VCTBHbIN 3KPAH W4R (4-POBOHOM),
LLINPOKO®OPMATHbIWA, A2, KOMIJIEKT C KOHTPOJIJIEPOM USB W4R
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Pe3nctnBHasa ceHcopHas naHenb (CEHCOPHBIN 3KpaH)
MMEET MHOIOCITOMHYI CTPYKTYPY, COCTOSILLYO U3
OBYX MPOBOASALLNX MOBEPXHOCTEN, pasgefieHHbIX
crneumanbHbIM N30MINPYHOLLMM COCTaBOM,
pacnpefeneHHbIM Mo BCen noLlanm akTMBHOM
obnactu akpaHa. [pu KacaHuM HapyXHOro crios,
BbIMOMHEHHOIO M3 TOHKOIO NPO3paYyHOro NacTuka,
€ro BHyTPEHHSS NPOBOASLLAA NOBEPXHOCTb
COBMeLLIaeTCs C NPOBOASALLNM ClIOEM OCHOBHOM
CTEKMSIHHOM NNacTUHbI, UrpatoLLEen porb Kapkaca
KOHCTPYKUMK, Bnarogapst 4emy npomcxoguT
N3MEHEHME CONPOTMBIIEHNS BCEN CUCTEMBI.



TEXHUYECKWME XAPAKTEPUCTIKW APT. TG101WARWIDE *

OBILLEE
Mopenb
Cepusi

Tuvn 3awmThl
Matepuan

0CHOBHbIE XAPAKTEPWUCTUKK
Pa3wvep (anaroHanb)
COOTHOLLEHWE CTOPOH
AxtuBHas obnactb (LLUxB)
LnpuHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwmHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHOJIOrUA

CeHcopHast TexHonorus

KonunyectBo nopaepvBaeMbix kKacaHui
O6GBbEKT OTKIMKA

Bpewms otknuka

Cuna HaxaTtus

TBEpAocTb cTekna

[Npo3payHocTb

VHTEP®ENCHI NOAKNHOYEHKA

CeHCopHbIN MHTepdeic

JNEKTPOMUTAHNE

VCTOYHMK NUTaHus
BxopHoe HanpspkeHne

YC/0BUA IKCITYATALIMK

Paboyas Temnepatypa
Pabouas BnaxHocTb
Temnepatypa xpaHeHus
BnaxHocTb xpaHeHus

NPOYEE

KomnnekTHocTb
CosmecTumocTb ¢ OC

HEBWAUMBIE [LNA ®UNBTPA

MynbTutay
LLinpokochopmMaTHbIiA

* BO3MOXHbI HEKOTOPBIE 3ABO/ICKVE YTYULLEHNA

TG101W4R

4W-cepus

nepepHsia paboyas naHenb 3awmiieHa ot 6pbI3r v nbinv IP65)
CTEKIO C PE3NCTUBHON NINEHKOW

10,1"

16:9
226,0x128,0 MM
235 Mm

143 mm

1,8 MM

pesncTuBHas
1 kacaHue
ntoboit npeagmeT
<10 mc

20..80r

3H

280%

usB

USB-nopt
5 B DC (koHTponnep)

-10...+60 °C
20...80%
-20...470 °C
10...90%

CEHCOpHbIN 3KpaH, KoHTponnep, kabens USB
Windows, Linux (c sapom 3,0 1 Bbiwe)

HeT
na




